

Criteri di aggregazione

Categoria	Camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura
Sotto Categoria	CAMERE DI COMMERCIO
Circoscrizione	ITALIA NORD-ORIENTALE
Regione	VENETO
Provincia	Venezia
Fascia Popolazione	
Periodo	ANNUALE 2021
Prospetto	INCASSI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	24-mar-2022
Data stampa	29-mar-2022
Importi in EURO	

Importo nel periodo Importo a tutto il periodo

DIRITTI		14.449.624,10	14.449.624,10
1100	Diritto annuale	9.331.161,26	9.331.161,26
1200	Sanzioni diritto annuale	95.968,41	95.968,41
1300	Interessi moratori per diritto annuale	14.728,17	14.728,17
1400	Diritti di segreteria	4.925.100,20	4.925.100,20
1500	Sanzioni amministrative	82.666,06	82.666,06

ENTRATE DERIVANTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI E DALLA CESSIONE DI BENI		37.351,82	37.351,82
2199	Altri proventi derivanti dalla cessione di beni	4.548,73	4.548,73
2201	Proventi da verifiche metriche	135,16	135,16
2202	Concorsi a premio	1.098,00	1.098,00
2299	Altri proventi derivanti dalla prestazione di servizi	31.569,93	31.569,93

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI		3.785.207,46	3.785.207,46
3102	Altri contributi e trasferimenti correnti da Stato	112.128,18	112.128,18
3104	Altri contributi e trasferimenti correnti da altre amministrazioni pubbliche centrali	22.378,31	22.378,31
3105	Contributi e trasferimenti correnti da Regione e Prov. Autonoma per attività delegate	861.533,43	861.533,43
3106	Altri contributi e trasferimenti correnti da Regione e Prov. Autonoma	439.919,46	439.919,46
3108	Contributi e trasferimenti correnti da città metropolitane	58.343,31	58.343,31
3121	Contributi e trasferimenti correnti da Centri esteri delle Camere di Commercio	93.557,20	93.557,20
3123	Contributi e trasferimenti correnti da Unioncamere - fondo perequativo per progetti	56.640,00	56.640,00
3204	Altri contributi e trasferimenti correnti da Aziende speciali	14.561,04	14.561,04
3205	Contributi e trasferimenti correnti da Imprese	350.000,00	350.000,00
3301	Contributi e trasferimenti correnti da Unione Europea	1.776.146,53	1.776.146,53

ALTRE ENTRATE CORRENTI		451.240,98	451.240,98
4103	Rimborsi spese dalle Aziende Speciali	11.038,09	11.038,09
4198	Altri concorsi, recuperi e rimborsi	242.150,10	242.150,10
4199	Sopravvenienze attive	67.800,11	67.800,11
4202	Altri fitti attivi	104.315,86	104.315,86
4204	Interessi attivi da altri	25.936,82	25.936,82

OPERAZIONI FINANZIARIE		7.469.017,18	7.469.017,18
7300	Depositi cauzionali	9.135,00	9.135,00
7350	Restituzione fondi economici	14.698,49	14.698,49
7405	Riscossione di crediti da altre imprese	870.860,78	870.860,78
7406	Riscossione di crediti da dipendenti	49.546,92	49.546,92
7500	Altre operazioni finanziarie	6.524.775,99	6.524.775,99

INCASSI DA REGOLARIZZARE		0,00	0,00
9999	Altri incassi da regolarizzare (riscossioni codificate dal cassiere)	0,00	0,00

TOTALE INCASSI		26.192.441,54	26.192.441,54
----------------	--	---------------	---------------